
Darebáci, neskuteční darebáci u Moravce!
Tato partička u stolu si odhadem ročně
vydělá 60 milionů korun a drze vykládají, jak
chudí lidé mají šetřit!!
- CZ24 News | 24. října 2022

ČESKO: Darebáci, neskuteční darebáci: tato partička u stolu si odhadem ročně vydělá 60 milionů
korun! A tihle darebáci a zločinci vykládají, jak si mají ti, co berou 15 000 korun, měsíčně ušetřit od
tří svetrů po koupání ve studené vodě!

 A tihle darebáci, kteří oberou občany ročně v počtu čtyř cca o 60 milionů vykládají, jak MY
MÁME ŠETŘIT?

NEUVĚŘITELNÉ!

Osm členů představenstva energetické společnosti ČEZ má nárok na plnou výši roční odměny za
loňský rok. Celkem si tak rozdělí téměř 135 milionů korun. Nejvíc dostane šéf představenstva a
generální ředitel Daniel Beneš, který má nárok na téměř 34,9 milionu korun.

Samozřejmě, někteří pošuci či chudáci už dnes sedí doma v kabátech a drkotají zubama. A těm tihle
darebáci ordinují, jak ještě snížit teplotu a další darebák Fiala na masírku ” o ne-drahotě” vyplatí 24
milionů korun a zaměstná tím další reklamní darebáky? A kdo je hlavní vykladač šetření? Ředitel
Svazu moderní energetiky Martin Sedlák – viz foto. Kšeftuje s čím…?

Podle zjištění redakce za reklamou stojí marketér Radek Hadj Moussa, který pracuje pro ODS. Podle
vládního zmocněnce pro média a dezinformace Michala Klímy kampaň nemá s politikou nic
společného…

Vládní kampaň proti drahotě za 24 milionů mají

 

Do toho další darebák, co dostane 35 milionů odměny, (proto je nazván také darebákem, protože
lidé a stát padají na ústa) prý zažaluje Rusko za to, že nám Rusové nedodávají ruský plyn.

To přece není možné, aby občany tak uráželi: když chvilku předtím seřvou “Václavské náměstí”
v čele s Rajchlem a Vrabelem a na CNN Prima NEWS Okamuru, že dohodu s Ruskem udělá pouze
zločinec. Takže nikdo vyjednávat v Rusku nesmí, zakázal to Brusel a Fiala a prý za to potrestáme
Rusko!? Vážně myslí, že většina národa jsou degenerovaní pitomci?

Co si připomenout fakta, i když nakonec Rusko na své náklady a přes sankce Nord Stream II
dostavělo? A pak “náhodně” obě potrubí bouchla a snad Marťani tam bouchli?

 Beneš s platem 35 milionů v ČEZu dokonce tvrdí, že ekonomická válka Ruska, ještě
jednou, ekonomická válka Ruska začala rok před válkou.

Vidíte to datum? Tak kdo začal první?

https://cz24.news/darebaci-neskutecni-darebaci-u-moravce-tato-particka-u-stolu-si-odhadem-rocne-vydela-60-milionu-korun-a-drze-vykladaji-jak-chudi-lide-maji-setrit/
https://cz24.news/darebaci-neskutecni-darebaci-u-moravce-tato-particka-u-stolu-si-odhadem-rocne-vydela-60-milionu-korun-a-drze-vykladaji-jak-chudi-lide-maji-setrit/
https://cz24.news/darebaci-neskutecni-darebaci-u-moravce-tato-particka-u-stolu-si-odhadem-rocne-vydela-60-milionu-korun-a-drze-vykladaji-jak-chudi-lide-maji-setrit/
https://cz24.news/darebaci-neskutecni-darebaci-u-moravce-tato-particka-u-stolu-si-odhadem-rocne-vydela-60-milionu-korun-a-drze-vykladaji-jak-chudi-lide-maji-setrit/
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjpk5XRjvj6AhVNh_0HHQTMA8wQFnoECAsQAQ&url=https%3A%2F%2Fdenikn.cz%2F958102%2Fvladni-kampan-proti-drahote-za-24-milionu-maji-na-starosti-lide-obzalovani-z-kraceni-dani%2F&usg=AOvVaw1r3fsgsMf1T7uV8bRm9g_K


 

Jak ještě dlouho si z nás budou dělat beztrestně legraci a urážet nás?

Takže perla všech perel: Musíme potrestat Rusko. „V momentu, kdy někdo neplní kontrakt, který
máte, je těžké se bavit o něčem jiném než náhradě škody,“ uvedl ten co dostává prémie 35 milionů
korun, Daniel Beneš.

Připomeňme:

4. 9. 2022

Vicepremiér a ministr práce a sociálních věcí Marian Jurečka (KDU-ČSL) v nedělních Otázkách
Václava Moravce (OVM) kategoricky odmítl návrh, který zazněl na sobotní protivládní demonstraci v
Praze a podle něhož by si Česko podobně jako Maďarsko mělo dodávky ruského plynu domluvit
napřímo. Nepřichází v úvahu, řekl doslovně Jurečka.

A pak Daniel Beneš, aby si zasloužil prémie roční 35 milionů oznámí, že za to potrestá Rusko
arbitráží, protože Fiala se Síkelou nedojednal kontrakty.

Vysvětlení je jednoduché, jak jsme se dozvěděli z průzkumu Kantar: ti blbí a chudí by klidně žádali
levný plyn. Prostě vodpad lidský by s Ruskem plyn dojednal, místo, aby si koupil tři svetry a doma
drkotal zubama zabalen v kabátu. Nevěříte, že to v průzkumu je?

Tento postup podporují častěji lidé s nižším vzděláním…,“ uvedla v rozhovoru pro Českou televizi
analytička Kantar CZ Nikola Kopáčová. (Takže víme, kdo jsou ty statisíce lidí na náměstích. Vodpad a
dezoláti)



Vážně nepropouštěli v Bohnicích?

Vážně nejsme v zemi bláznů? Kteří šílenci vedou tuto zem?

 

 

AUTOR:  Petr Pokorný

ZDROJ

https://www.skrytapravda.cz/z-domova/859-darebak-u-moravce-drze-vyklada-jak-chudi-lide-maji-setrit-a-chudi-od-vyplaty-k-vyplate-nesetrili

